
電話番号変更のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社では電話システムの変更に伴いまして、平成 26年 2 月 24 日（月曜日）より
以下 3 つの電話番号を代表番号へ集約することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 
お手数ですが、お手元の控えをご訂正いただくとともに、ご担当者様へ周知くださいます
よう、お願い申し上げます。 
なお、住所・FAX番号には変更ございません。 
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 
【廃止となる番号】  

株式会社キノトロープコンサルティング  03-5738-8383 
株式会社キノトロープフューチャープラン 03-5465-0192 
株式会社キノトロープデザイン   03-5452-1190 

 
【変更後】 

代表番号 03-5478-8440 
 
【変更⽇】 

平成 26年 2 月 24 日（月曜日）より 
 
 
平成 26年 1 月吉日 
 

株式会社キノトロープ 
東京都渋谷区大山町 45-14 

TEL:03-5478-8440 
FAX:03-5478-8719 


